
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 311 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ZULMIRO JOSE MACHADO FILHO, matrícula nO
15.857/ do cargo de Assessor, CL-12, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-H, na Ouvidoria. (LP).

2 - EXONERAR MAURÍLIO MACEDO DE OLIVEIRA, matrícula nO
17.646, do cargo de Assessor de Comissão, CL-H, da Ouvidoria. (LP).

Brasília,o','lde maio de 2010.

Deputado WI SON LIMA
Presi ente


